
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина ___Делчево_______
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Марија Златковска 4 „Св. Климент Охридски“Делчево Ленка Стаменкова 87 I

2 Сара Ангеловска 4 „Св. Климент Охридски“Делчево Ленка Стаменкова 75 II

3 Лука Стоименовски 4 „Св. Климент Охридски“Делчево Васка Филиповска 75 II

4 Марија Салтировска 4 „Св. Климент Охридски“Делчево Васка Филиповска 75 II

5 Никола Дончевски 4 „Св. Климент Охридски“Делчево Ратка Синадинова 72 II

6 Ана Ивановска 4 ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Гоце Стоиловски 60 III

7 Филип Ѓеоргиев 4 ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ленка Колевска 55 III

8 Мила Сугарева 4 „Св. Климент Охридски“Делчево Ратка Синадинова 50 Пофалница

9 Ана Ристова 4 ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ленка Колевска 50 Пофалница

10 Лука Велков 4 ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Гоце Стоиловски 9
11 Јована Тренчовска 4 „Св. Климент Охридски“Делчево,с.Разловци Слободан Тренчовски 6

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Лука Самарџиски 5 „Св. Климент Охридски“Делчево Латинка Георгиевска 81 II

2 Теодора Атановска 5 „Св. Климент Охридски“Делчево Станко Синадинов 57 III

3 Марија Стојменовска 5 „Св. Климент Охридски“Делчево Латинка Георгиевска 56 III

4 Елена Орлова 5 „Св. Климент Охридски“Делчево Станко Синадинов 56 III

5 Бојан Бошначки 5 „Св. Климент Охридски“Делчево,с.ТработевишВесна Димитровска 56 III

6 Кристијан Димитровски 5 ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Емилија Христовска 56 III

7 Ана Ангеловска 5 ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Данка Петровска 55 III

8 Стефанија Ќурчиска 5 „Св. Климент Охридски“Делчево Сузана Д. Милевска 50 Пофалница

9 Мартин Стоименовски 5 „Св. Климент Охридски“Делчево Сузана Д. Милевска 50 Пофалница

10 Мартин Ристов 5 ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Зорка Стоименова 50 Пофалница

11 Евгенија Апостолова 5 „Св. Климент Охридски“Делчево,с.Град Јадранка Ефтимовска 44 Пофалница

12 Анастасиа Такева 5 ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Данка Петровска 43 Пофалница

13 Александар Златков 5 „Св. Климент Охридски“Делчево,с.Град Јадранка Ефтимовска 25

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Никола Стоилов 6 „Св. Климент Охридски“Делчево Блага Николовска 92 I

2 Симона Ќурчиска 6 „Св. Климент Охридски“Делчево Блага Николовска 65 III

3 Андреа Толевска 6 „Св. Климент Охридски“Делчево Блага Николовска 40 Пофалница

4 Дариа Спасевска 6 „Св. Климент Охридски“Делчево Блага Николовска 30
5 Андреј Арсовски 6 ООУ „Банчо Прке“ Делчево Блаже Колевски 29
6 Магдалена Георгиева 6 ООУ „Банчо Прке“ Делчево Блаже Колевски 8
7 Александра Ратковао 6 ООУ „Банчо Прке“ Делчево Блаже Колевски 7

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ана Телетанска 7 ООУ„Св.Климент ОхридДелчево Елизабета Орлова 100 I

2 Ева Ристовска 7 ООУ„Св.Климент ОхридДелчево Блага Николовска 75 II

3 Изабела Начевска 7 ООУ„Св.Климент ОхридДелчево Елизабета Орлова 60 III

4 Деника Спасевска 7 ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 45 Пофалница

5 Александар Атанасовск 7 ООУ„Св.Климент ОхридДелчево Елизабета Орлова 40 Пофалница

6 Елена Ангеловска 7 ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 40 Пофалница

7 Лука Ангеловски 7 ООУ„Св.Климент ОхридДелчево Елизабета Орлова 35
8 Сандра Ѓеоргиева 7 ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 30
9 Давид Ивановски 7 ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 10

10 Стефан Ефтимовски 7 ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Матеја Златкова 8 ООУ„Св.Климент ОхридДелчево Елизабета Орлова 90 I

2 Матеа Спасевска 8 ООУ„Св.Климент ОхридДелчево Елизабета Орлова 75 II

3 ТеодораБогдановска 8 ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 40 Пофалница

4 Кристина Стојановска 8 ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Сузана Цветковска 40 Пофалница

5 Кирил Бошначки 8 ООУ„Св.Климент ОхридДелчево Кирчо Гоцевски 27
6 Марија Мишева 8 ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 25
7 Елена Георгиевска 8 ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Сузана Цветковска 12
8 Леонора Стојановска 8 ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Сузана Цветковска 12
9 Анастасија Симовска 8 ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Сузана Цветковска 10

10 Јована Илиевска 8 ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Сузана Цветковска 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ѓеоргина Витанова 9 ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Николина Стојчевска 50 Пофалница

2 Милена Начевска 9 „Св. Климент Охридски“Делчево Елизабета Алексовска 40 Пофалница

3 Моника Гоцевска 9 ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Николина Стојчевска 30
4 Марио Ивановски 9 „Св. Климент Охридски“Делчево,с.ТработевишКирчо Гоцевски 25
5 Филип Цветковски 9 ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Соња Цветковски 25
6 Христијан Илиев 9 ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Николина Стојчевска 25
7 Марија Дончевска 9 „Св. Климент Охридски“Делчево Елизабета Алексовска 15
8 Анисија Ковачка 9 ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Николина Стојчевска 15
9 Сара Стојменова 9 ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Николина Стојчевска 8

10 Јована Зафировска 9 ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Соња Цветковски 3


